
                                            令和 3年 6月吉日 

各位                                 （公社）鹿児島県理学療法士協会 

                                        会 長  平名 章二 

介護予防シンポジウムのご案内 

 

平素より本会の運営にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

鹿児島県理学療法士協会渉外部主催の介護予防シンポジウムを下記日程で開催いたします。 

団塊の世代が全て後期高齢者となる 2025年を見据え、地域包括ケアシステムを確立することが求められている

昨今、渉外部では毎年、『理学療法の日』の一環としまして、介護予防シンポジウムを企画しております。 

今年は 3市の取組み事例を、参加者の皆様が地域で活躍するための一助となれますよう、事業運営の手順や経

過、内容、またコロナ禍での状況も含めて、3名の理学療法士に発表していただく予定です。 

是非、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

【日時】   令和 3年 7月 30日（金）19：30～20：30 

【場所】   ZOOMによるオンライン開催 

【対象】   行政職員、県内の PT、OT、STの会員 （参加費：無料） 

【定員】   100名（定員になり次第受付を締め切らせて頂きます。） 

【内容】   ①市区町村での取組み事例発表 ：霧島市（15分） 

理学療法士 神田 勝利 

：鹿屋市（15分） 

理学療法士 永濱 智美 

                                            ：鹿児島市（15分） 

                          理学療法士 岩森 俊 

       ②シンポジウム（15分） 

                 

以上 

【申込み方法】 

 件名は「7月 30日シンポジウム予約」で、下記申し込み先に Eメールで申込みをお願いいたします。 

① 氏名（フリガナ） 

② 勤務先 

③ 職種 or理学療法士会員は会員番号 8ケタ 

④ 返信先メールアドレス 

（Zoom会議 ID等を送信いたします。こちらからの返信が受信できるよう設定をお願いいたします） 

【申込み期間】 令和 3年 7月 16日（金）まで 

 

【申込み・問い合わせ先】 

   鹿児島県理学療法士協会 渉外部 

   天陽会中央クリニック 理学療法士 上川 毅康  E-mail：churiha@tenyoukai.org  

 

【その他連絡事項】 

・理学療法士会員の研修会参加については、会費納入がお済みの方を必須といたします。 

・予定変更は鹿児島県理学療法士協会ホームページで案内致しますので、各自ご確認ください。 


